
                                    

 

令和 5年 8月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

しののめ信用金庫 

   

 未利用「通帳式通知預金」の口座閉鎖に係るお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当金庫では、長年に亘りご利用のない通帳式通知預金について、口座を閉鎖させていただくこ

ととなりました。 

それに伴い、閉鎖された当該通帳はご利用いただくことが出来なくなります。 

なお、新規お預入れをご希望の場合、証書式通知預金をご利用いただきますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

1.対象口座 

通帳式通知預金の全ての取引が終了し、残高「０円」の口座。 

 

   2.対象口座の取扱い 

     対象口座は閉鎖いたします。 

なお、閉鎖にあたりお客様に書面でのお知らせは行いません。 

以 上 


